
PREFflTURA DE 

RERIUTA 

PORTARIA n° 010323.01, DE 01 DE MARÇO DE 2023. 

Nomear o Assessor Jurídico da AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO 
MUNICIPIO DE RERIUTABAM, Estado do 
Ceará, e da outras providencias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 19112022, de 26 de agosto de 2022. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear o Sr. abaixo relacionado, para exercer o respectivo cargo que trata 
esta portaria. 

- DIBISS CASSIMIRO XIMENES- CPF 072.135.453-02- para exercer o cargo 
em comissão de Assessor Jurídico - AMA 2. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), ao 01 
(primeiro) dia do mês de março de 2023. 

PUBLICADO EM: 01103/2023 
Prefeitura de Reriutaba 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE 


